

Lucrari de amenajare a terenului de instruire

I.D.: 61040904

Data publicarii	17.09.21	Coduri CPV	45453000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 67.790,00 RON - 67.790,00 RON

Descriere: Decopertare vegetatia existenta mp 2304 Se efectueaza mecanizat cu utilaje speciale 2 4608 Eliminare corpuri straine mp 2304 Se executa manual 2 4608 Pregatire pat germinativ MP 2304 Se efectueaza mecanizat cu utilaj special la adancimea de 12cm 5,00 11520 Adaos nisip mc 28 Include Nisipul cat si manopera incarcare, descarcare, imprastiere. 160,00 4480 Nivelare teren MP 2304 Adaos pamant vegetal si nivelarea manuala si mecanizata a acestuia. Nu este inclus pamantul vegetal folosit. 4,00 9216 Insamantare MP 2304 Se executa mecanizat cu semanatoare profesionala de precizie 2,50 5760 Aplicat ingrasamant buc 1 Se face dupa Insamantare si se face semimecanizat cu aparate speciale(Manopera).Doza aplicata 80 kg/2280mp 800 800 Tratamente fitosanitare buc 1 Include aplicarea unei combinatii de fungicide, aminoacizi, ingrasaminte foliare specifice in functie de fenofaza si tipul de inbolnavire.(Manopera + Substante) 1500 1500 Nivelare teren cu aparat laser buc 1 Se dau cotele terenului dupa pregatirea bruta 1500 1500 Tuns gazon mp 2304 Dupa instalarea gazonului se executa prima tundere cu aparate speciale 0,65 1498 Lucrari drenaj ml 250 Include materialele specifice cat si manopera montaj 50 12500 Cheltuieli cu transport utilaje buc 1 2500 2500 TOTAL LUCRARI(Manopera) 60490 Materiale Ingrasamant profesional ICL kg 80 Se foloseste in doza de 80 kg/2280 mp la aplicare-Este starter cu continut ridicat de Azot. 20 1600 Seminte gazon kg 150 Semintele sunt speciale pent
